
                                                       令和４年１０月５日 

保護者 様 

                                                  京田辺市立三山木小学校 

                                                  校 長  中 井  達 
 

体育参観会場詳細のご案内 

 

 錦秋の候 保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教

育の推進に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日お知らせしました体育参観の会場について、詳細を下図・裏面の通り、お知らせ致

します。感染症対策も踏まえ、ご不便をおかけする面もあるかと思いますが、ご理解・ご協力を

お願い致します。 

 

記 

 

１ 会場周辺図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２ 会場内（参観エリア）詳細 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※ご来場の際は１家庭２名以内でお願い致します。また、マスクの着用やソーシャルディスタン

スの確保など、基本的な感染防止行動のご協力をお願いします。 

  ※運動場へは正門、南門からお入りください。北門の利用はご遠慮ください。 

  ※保護者参観エリアでは、一つの学年の参観が終わり次第、一度エリアからの退場をお願い致し

ます。 

  ※会場詳細については、準備の関係上、変更する場合もあります。当日の掲示物や教職員の指示

に従って、ご参観ください。 

  ※「保護者参観当日提出用紙」については１０月１４日（金）に、全児童向けに紙面にて配付致

します。体育参観当日にご記入の上、ご持参ください。 

座り席エリア 

２ｍ×1.5ｍ程度の区画内にお一人（一家

庭）ずつお入りください。シート等を持参

の上、座って参観してください。 

座り席エリア 

２ｍ×1.5ｍ程度の区画内にお一人（一家庭）

ずつお入りください。シート等を持参の上、

座って参観してください。 

※イス、カメラの三脚、日傘等のご利用はお

止めください。 

立ち見エリア（     の部分） 

各自ソーシャルディスタンス（２ｍ程度）

を確保して、参観してください。 

※イス、シート等の利用はご遠慮願います。 

立ち見エリア（     の部分） 

各自ソーシャルディスタンスを確保して、

参観してください。 

※イス、シート等の利用はご遠慮願います。 

待機ゾーンは、順番を守っ

て並んでください。 


